I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

DPB-DENIZ PORTFOY SERBEST(DOViz) FON

Subat-2025

DPB-DENIZ PORTFOY SERBEST(DOVIiZ) FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
4.738.341.712,37

288.368.014,000

23 Ekim 2015

Siresizdir.

16,431579
0.451650
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0,00
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0,08
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0,00
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VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FiYATI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Eurobond Tiirk

XS2778918834 T.SINAI

KALKINMA
BANKASI

AS.

YAPIVE  04/04/29
KREDI

BANKASI

AS.
TURKIYE  02/05/29
SISE VE

usSD 21/03/29 1479

X82796491681 usb 1493

X82812381247 usb 1521

CAM
FABRIKALA
RIAS.
VESTEL
ELEKTRON
iKAS.
AKBANK  14/06/29

TAS.

XS2817919587 usb 15/05/29 1534

XS2783589844 usb 1564

EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
TURKIYE  24/07/29

XS2861686041 usSD 23/07/29 1603

X82793703500 usb 1604

XS2778918834

X82796491681

X82812381247

XS2817919587

XS82783589844

XS2861686041

X82793703500

4,50

3,81

9,88

4,54

8,52

4,49

4.030.000,00 105,260400 20/02/25 8,479030

250.000,00  105,457300 26/02/25 8,880442

3.000.000,00 106,781300 17/10/24 7,794125

2.470.000,00 99,516000 17/05/24 9,502059

2.850.000,00  104,572200 28/02/25 8,387012

500.000,00 99,400000 30/07/24 7,479819

1.475.000,00 107,598400 26/02/25 8,514010

108,826833

106,390642

104,456083

103,992500

105,653839

104,306556

107,030041

159.557.806,84

9.676.548,03

114.007.129,80

93.449.286,92

109.548.683,61

18.973.988,30

57.434.749,47

3,05

0,19

2,18

2,09

0,36

3,37

0,20

2,41

1,97

2,31

0,40

1,21
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\\]’S'% 'ESRASI\CA' T\’K‘Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REP?J&"Q”” SOZLESM NETTU%EIL@ GUDNEL(%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
XS2862382541 usD gili\lﬂl\éﬁ?o 25/07/29 1605  XS2862382541 9,75 2 3.075.000,00  100,000000 07/10/24 9,302536 102,843500 115.053.275,66 232 220 243
SANAYi VE
TICARET
AS.
XS2888538431 USD TEBAS. 11/09/29 1653  XS2888538431 4,21 2.500.000,00  100,824500 25/02/25 8,542872 107,704167 97.960.170,75 1,98 187 2,07
XS2801110581 usD F'iAEgNK 07/10/29 1679  XS2801110581 4,32 400.000,00  107,246900 25/02/25 9,024609 108,866944 15.842.840,32 0,32 0,30 0,33
XS2896892655 usD Yé\:él\;;f 10/10/29 1682  XS2896892655 3,75 2 615.000,00  104,005200 27/02/25 6,811863 104,663118 23.417.784,45 047 045 049
BANKASI
AS.
XS2913966318 usDb Jk’g?&i 07/01/30 1771 XS2913966318 3,96 2 4.300.000,00 98,883800 21/02/25 7,070010 100,312444 156.927.945,73 317 300 3,31
BANKASI
T.AO.
XS2911679004 usD V/I;a/EK 23/01/30 1787  XS2911679004 3,82 2 4.900.000,00  100,794400 25/02/25 6,814813 101,349111 180.672.911,72 365 345 381
KIRALAMA
AS.
XS2966430683 usD TgAﬂEAAgT 04/02/30 1799  XS2966430683 4,05 2 6.350.000,00 99,485000 14/02/25 7,176221 100,875861 233.044.039,88 471 445 4,92
XS2926261426 usD ESEFIESJi 23/04/30 1877  XS2926261426 3,82 2 2.630.000,00  100,107200 11/12/24 9,389895 107,578056 102.933.433,39 2,08 197 217
ELEKTRIK
URETIM
AS.
XS2989570945 usDb v '-_'Imakb_l_ 12/08/30 1988  XS2989570945 3,74 2 2.900.000,00  100,000000 12/02/25 13,117844 101,172958 106.743.015,27 2,16 204 225
enlleneDbilir
Enerji A.S.
USG95448AC32 usDb WE|§\?DA 14/02/31 2174  USG95448AC32 3,37 2 3.475.000,00  105,056800 29/01/25 8,482588 104,782792 132.471.298,58 268 253 280
HOLDING
PLC
XS2897383043 usD PE..?,Q/SAUS 11/09/31 2383  XS2897383043 3,21 2 3.350.000,00  100,000000 28/01/25 7,828257 104,834778 127.769.503,17 258 244 270
TASIMACILI
GIAS.
XS2981975613 usD T”Li'gglf# 26/01/32 2520  XS2981975613 3,12 2 3.600.000,00  100,000000 24/01/25 7,189102 103,355250 135.366.768,72 273 259 286
HIZMETLE
RIAS.
XS2812381676 usDb g’gg'\}fg 02/05/32 2617  XS2812381676 3,02 2 7.500.000,00  102,858300 31/01/25 8,365854 104,469583  285.054.660,75 576 545 6,02
CAM
FABRIKALA
RIAS.
US900123DG28 USD HAZINE 19/01/33 2879 US900123DG28 1,95 2.600.000,00  154,161600 14/02/25 7,117277 114,659292 108.457.508,12 219 207 229
XS2678233243 USD QNBA.S 15/11/33 3179  XS2678233243 2,30 7.320.000,00  113,252700 28/02/25 8,978224 114,112000  303.892.105,07 6,14 581 6,41
XS2741069996 usD Yé\:él\;;f 17/01/34 3242  XS2741069996 2,19 8.300.000,00  108,518100 14/02/25 8,386948 106,764444  322.390.144,63 6,51 6,16 6,80
BANKASI
AS.
XS2850573374 usD Jk’g?&i 05/10/34 3503  XS2850573374 2,19 2 3.600.000,00  102,388700 14/02/25 8,333164 108,273729 141.808.614,84 2,86 2,71 2,99
BANKASI
T.AO.
XS2836961032 usD 'NGABQNK 24/12/34 3583  XS2836961032 1,39 2 4.650.000,00  104,780300 25/02/25 5,972484 104,903167 177.467.393,69 358 339 375
US900123DN78 USD HAZINE 03/01/35 3593 US900123DN78 2,05 1.600.000,00 98,185000 14/11/24 7,251246 95,970333 55.864.254,24 1,13 1,07 1,18
XS2913414384 usD gﬁﬁﬁ;‘ 03/01/35 3593  XS2913414384 2,17 13.900.000,00  102,786100 27/02/25 7,754400 104,050583 526.182.426,12 10,61 10,05 11,10
XS2993969596 usD AmEaLSUB 26/02/35 3647  XS2993969596 2,43 2 800.000,00  100,000000 26/02/25 8,951331 101,669361 29.590.826,88 060 056 062
US900123AY60 USD HAZINE 17/03/36 4032  US900123AY60 1,88 2.700.000,00 98,754500 14/11/24 7,232417 100,625639 98.843.800,23 2,00 189 2,09
US900123CM05 USD HAZINE 13/05/47 8106 US900123CM05 1,52 15.700.000,00 77,725500 27/02/25 7,859488 80,064889  457.318.508,18 924 874 965
XS2783589844 usD A_*F?\AQK 14/06/29 1563  XS2783589844 4,53 200.000,00  105,031910 04/03/25 105,679863 7.689.520,48 016 015 0,16
XS3013242196 usDb YKAll?:‘IIEl\)/F 01/03/30 1824  XS3013242196 3,96 2 8.500.000,00  100,000000 03/03/25 100,151000  309.707.152,60 625 592 654
BANKASI
AS.
XS3013974533 usD A_*F?\AQK 04/09/35 3836  XS3013974533 2,15 2 3.750.000,00  100,000000 04/03/25 100,283500 136.816.277,63 276 261 2,89
GRUP TOPLAMI 133.790.000,00 4.951.934.374,07 100,00 94,63 104,50
GRUP TOPLAMI 133.790.000,00 4.951.934.374,07 100,00 94,63 104,50
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. usD 03/03/25 0 0,25 79.179,26 28/02/25 79.180,89 0,250000 2.880.695,80 100,00 0,06 0,06
GRUP TOPLAMI 79.179,26 2.880.695,80 100,00 0,06 0,06
GRUP TOPLAMI 79.179,26 2.880.695,80 100,00 0,06 0,06
DIGER
Y.Fonu Tiirk
DCB-DENIZ TL DENIZ DCB 68.887.159,00 1,896457 12/07/24 2,607561 179.627.469,21 64,49 343 3,79
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI SERBEST YONETIMI
(TL) FON i AS.
DL2-DENIZ PORTFOY 1 DENIZ DL2 63.200.000,00 1,138527 18/11/24 1,361738 86.061.841,60 30,90 1,64 1,82
IKINCI PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIMI
AS.
JOY-BV PORTFOY TL BV Joy 6.343.212,00 1,019638 30/12/24 2,022014 12.826.063,47 4,61 024 027
YONETIMI A.S. PORTFOY
JOYGAME PRE-IPO YONETIMI
GIRISIM SERMAYESI AS.
YATIRIM FONU
GRUP TOPLAMI 138.430.371,00 278.515.374,28 100,00 5,31 5,88
Doviz
EUR EUR EU EUR 966,41 36,023561 28/02/25 37,823400 36.552,91 000 000 0,00
usD usDb FED usD 0,11 36,363636 28/02/25 36,381200 4,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 966,52 36.556,91 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 138.431.337,52 278.551.931,19 100,00 5,31 5,88
FON PORTFOY DEGERI 5.233.330.444,15 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 5.233.330.444,15 110,45 %
B-)HAZIR DEGERLER 36.823,67 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -495.025.555,45 -10,45 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 4.738.341.712,37 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 3.030.171,84 0,0640 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 28.722,12 0,0006 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 59.516,07 0,0013 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 263.180,31 0,0056 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 448,86 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 57.447,19 0,0012 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 3.224,18 0,0001 %
BIST KYD Ucreti 3.379,88 0,0001 %

3.446.090,45 0,0729 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



